
Richiesta di pubblicazione sul sito internet 
www.confcommerciogrosseto.it 

degli aiuti di Stato e/o contributi ricevuti nell’anno 2020 
 
 

Il sottoscritto nato a il    
 

codice fiscale 
 

titolare / legale rappresentante della ditta 
 

codice fiscale    
 

in qualità di Associato presso la sede territoriale di , essendo 
sprovvisto di proprio sito internet 

 
R I C H I E D E 

 

alla Confcommercio della provincia di Grosseto, codice fiscale 80003480532, di provvedere alla 
pubblicazione sul proprio sito internet degli aiuti di Stato / Contributi ricevuti nell’anno 2020 di seguito 
indicati, e soggetti all’obbligo di pubblicazione di cui Legge 124/2017: 
 

 

denominazione soggetto 
erogante 

Codice fiscale 
Soggetto 
erogante 

Somma 
incassata 

Data 
incasso 

Causale (breve descrizione) 

     

     

     

     

     

     

 
Nota bene: le imprese che hanno ricevuto aiuti di Stato e aiuti de Minimis, soggetti all’obbligo di 
pubblicazione nel “Registro nazionale degli aiuti di Stato” di cui all’articolo 52 L. 234/2012, possono 
adempiere agli obblighi pubblicitari previsti dalla norma, semplicemente compilando la 1° e 2° colonna della 
tabella di cui sopra. 

 

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali, ai sensi dell’articolo 13 del decreto Legislativo 30 giugno 
2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali” e dell’articolo 13 del GDPR (Regolamento 
UE 2016/679), per le sole finalità inerenti la richiesta sopra effettuata. 

 
 

  , lì    
 

 

In fede 
 
 

DCRNTN65A05E202B

ASSOCIAZIONE MUSICALE ORCHESTRA "CITTA'  DI GROSSETO"

ANTONIO DI CRISTOFANO GROSSETO 05/01/1965

 GROSSETO

92026750536

REGIONE TOSCANA

 

01386030488
01386030488REGIONE TOSCANA

MINISTERO BENI CULTURALI

COMUNE DI GROSSETO

FONDAZIONE ENTE CRF

97803850581
00082520537
00524310489

4.812.36
16.000,00

19.200,00
9.998,00

10.000,00

07/02/20
11/08/20
17/07/20
21/07/20
30/01/20

SALDO CONTRIBUTO 2019

ACCONTO CONTRIBUTO 2020

EMERGENZA COVID-19 2020

ACCONTO CONTRIBUTO 2020

CONTRIBUTO 2019

GROSSETO 27/12/2021

http://www.confcommerciogrosseto.it/



