Richiesta di pubblicazione sul sito internet

www.confcommerciogrosseto.it

degli aiuti di Stato e/o contributi ricevuti nell'anno 2020

II sottoscritto ANTONIO DI CRISTOFANO		nato a GROSSETO		il 05/01/1965
codice fiscale DCRNTN65A	05E202B			
titolare / legale rappresentan	te della ditta ASSOC	CIAZIONE MUSIC	ALE ORCHEST	RA "CITTA' DI GROSSETO"
codice fiscale 92026750536				
in qualità di Associato pres sprovvisto di proprio sito inte	sso la sede territor ernet	iale di GROS	SETO	, essendo
	RI	CHIEDE		
alla Confcommercio della pro pubblicazione sul proprio sito indicati, e soggetti all'obbligo	internet degli aiuti o	di Stato / Contril	buti ricevuti ne	•
denominazione soggetto erogante	Codice fiscale Soggetto erogante	Somma incassata	Data incasso	Causale (breve descrizione)
REGIONE TOSCANA	01386030488	4.812.36	07/02/20	SALDO CONTRIBUTO 2019
REGIONE TOSCANA	01386030488	16.000,00	11/08/20	ACCONTO CONTRIBUTO 202
MINISTERO BENI CULTURALI	97803850581	9.998,00	17/07/20	EMERGENZA COVID-19 2020
COMUNE DI GROSSETO	00082520537	19.200,00	21/07/20	ACCONTO CONTRIBUTO 202
FONDAZIONE ENTE CRF	00524310489	10.000,00	30/01/20	CONTRIBUTO 2019
Nota bene: le imprese che pubblicazione nel "Registro adempiere agli obblighi pubbl tabella di cui sopra. Autorizzo il trattamento dei 2003, n. 196 "Codice in mate UE 2016/679), per le sole fina	nazionale degli aiut licitari previsti dalla n miei dati personali, a ria di protezione dei	ci di Stato" di d orma, semplicer ai sensi dell'artio dati personali" d	cui all'articolo mente compila colo 13 del dec e dell'articolo :	52 L. 234/2012, possono indo la 1° e 2° colonna della creto Legislativo 30 giugno
GROSSETO Iì	27/12/2021			

In fede